2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.06.2025 г.
	№
	1864-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с подпунктом 1 пункта 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 29.04.2025 года (протокол № 8):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории
площадью 525 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. им. С.М. Кирова, южнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0302101:7, благоустройство территории (территориальная зона О1 - Многофункциональная общественно - деловая зона) по заявлению общества с ограниченной ответственностью «Златоустовский Завод Малой Металлургии» (приложение).
2. Общество с ограниченной ответственностью «Златоустовский Завод Малой Металлургии» вправе обеспечить выполнение кадастровых работ,
после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения – два года со дня издания.
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 03.06.2025 г. № 1864-р/АДМ

[image: ]
Вр-427230
Вр-427230
image3.jpeg
Cxema PACoJIOKEHH 3eMeJIbHOI0 YYACTKA HJIH 3eMeJIbHbIX Y4acTKOB Ha
KaJaCTPOBOM ILJIAHE TEPPHTOPHH I

Y cioBHBIH HOMED 3eMeabHOro yuacTka: 74:25:0302101:3V1

TLnomans 3eMeabHOro yuacTka: 525 m?

Koopaunarsi, m
Ne Hms

win | Tourm

74:25:0302101:3Y1

X,m Y,m

1 1 61053568 221127039
) 2 610549.29 2211324.66
3 H3 610540,18 221132694
4 4 610526,58 221127271
1 1 610535.68 221127039
01827 4 ¢ 74:25:030210y:99 | TUTYIVeAves w——
B TN | 74:25:0302101:89 \ i\
/ \ o : L7 // c
0000 A

74:25:03¢

74:25:0302101°7

~74:25:0302101:246

s
74:25:0302101:3 Tea I/_t7425'0302102:2
= v
v

742503021029

74:25:0302102:8 425 n&(m 400
13 5

reasosnozio s ukno: 10

Macmra6 1:1 000

Venosubie o0GosHayenus;
.“6 - Obpasyemas TOUKa, CBEIEHHs O KOTOPOH MO3BOAIOT ONHOSHAYHO OTPEMIETHTE €6 MECTOMONOKEHHE
./ - Cymectylomas uacts rpanmubl, nmerounecs 8 [KH ceenens o KOTOPOH A0CTATOUHbI [
" OmpeneneHus ee MECTOMONOKEHHS
et BrOBL 0Gpa3oBaHHas YaCTh TPAHHIIBL, CBE/IEHHs O KOTOPOI AOCTATOMHBI U5 ONPE/ICICHNs ee

MECTOTIONOKEHNS

/ - ['pannua KanacTpoBOTO AeNeHUs

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025